Sanitary High Corrosive Liquid
Radar Level Transmitter
2.   주요 기술적 사양
* 소형 경량급사이즈 안테나는 설치가 용이하며 레이다에 비접촉식이고 깨지거나 파손 마멸이 없으며 오염되지 않는다
* 부식되지 않으며 버블효과, 대기중의 유증기, 온도 압력의 변화에 영향을 받지 않는다, 매우 열악한 고레벨의  먼지환경에서도
   메터는 거의 영향을 받지 않는다
* 짧은 파형길이는 솔리드 표면 성향에 있어 표변반사 능력이 더욱 뛰어나다
* 좁은 빔각도는 에너지를 집중시켜 에코능력을 향상시키고 간섭에 의한 영향을 제거할 수 있다

yp
e
4.   주문 코드 선택
MRL906
M20 x 1.5
1/2" NPT
LCD Display
A With LCD
X Without LCD
K Special on Request
Standard Antenna with PTFE Lining
M
B
N
A
B
C Flange DN125 / SS304 + PTFE
X X X X X X
Range 0~20 meters (please advise range needed)
Cable Entry
N
D Flange DN150 / SS304 + PTFE
X
Descriptions
Model Surfix Code
Flange DN50 / SS304 + PTFE
Flange DN80 / SS304 + PTFE
Flange DN100 / SS304 + PTFE
Page 81
Antenna Type and Material
A Standard Antenna
3 (4~20mA) 24 VDC  HART 2-wire
4 (4~20mA) 220 VAC  HART 4-wire
5 RS485 ModBus 6~24 VDC 4-wire
Output and Power Supply
Enclosure and Protection
L Aluminum Single Chamber  IP67
Aluminum Double Chamber  IP67
Plastic  Sigle Chamber IP65
Stainless Single Chamber  IP67
H
G
K
M Flange DN200 / SS304 + PTFE
Process Connection
and Flange Material